｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

元智大學 函

受文者：景文科技大學

發文字號：元智管院字第1110001217號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(20221130125031雙語教學系列講座海報.jpg)

本校管理學院雙語教學推動資源中心舉辦「EMI雙語教學
系列講座」活動，敬請惠予公告並鼓勵教師參加，請查

照。

本校管理學院針對EMI教學策略與課程規劃，特舉辦旨揭
活動，以協助教師精進EMI教學，敬邀貴校教職員參加。
活動時間：111年12月15日（星期四）12時10分至14時，
11時55分線上簽到。
活動主題：Classroom Talk for EMI: Signposting Language
for Teaching
活動講師：國立中正大學外國語文學系陳玟君副教授。

報名日期及方式：自即日起至111年12月9日（星期五）
止 ， 採 線 上 報 名 ， 網 址 ：

https://forms.gle/kWXbfanQUUq4xs5g7。本活動採Teams線
上會議辦理，會議連結將於報名截止後以email方式寄發。
聯絡資訊：元智大學管理學院雙語教學推動資源中心張菀

玲小姐， (03)4638800分機 6007， Email:dorrie@saturn.
yzu.edu.tw。

正本：公私立大專校院

地址：(32003)桃園市中壢區遠東路135號
承辦人：張菀玲
聯絡電話：(03)4638800 分機6007
傳真：(03)4638900
e-mail：dorrie@saturn.yzu.edu.tw

發文日期： 中華民國111年12月1日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

三、

四、

第1頁，共2頁

教務處 111/12/01

1110010637

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

副本：

校長廖慶榮電  子  公  文
交  換  章
2022/12/01
11:15:02

第2頁，共2頁

教務處 111/12/01

1110010637